PROCESSO SELETIVO

                                                                       ACOMPANHANTE DE PESSOA DEFICIENTE
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 04/2024

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS/DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
ACOMPANHANTE DE PESSOA DEFICIENTE.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 19/02/2024 segunda-feira

HORÁRIO: verificar abaixo

LOCAL: Online

1. O candidato irá receber um link através do WhatsApp (número cadastrado no momento da
inscrição).

2. Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.
3. Instalar o aplicativo “Google Meet”.

NOME COMPLETO
STATUS DA

PROVA

CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA/

DINÂMICA

JESSICA DIAS  HABILITADO 19/02 às 9:00

FELIPE DA SILVA ALBERTO  HABILITADO 19/02 às 9:20

LUIS GUSTAVO AMANCIO ACEDO HABILITADO 19/02 às 9:40

FABIOLA LEONCIO DA SILVA  HABILITADO 19/02 às 10:00

São Paulo, 09 de fevereiro de 2024.